wvii, Associacdo Distrital de Atletismo de Leiria Pag 1/6

g} Jornada de Lancamentos - Etapa 2

2 de margo de 2019 Comunicado de Resultados 1924022

D
E\/- Disco 1 Kg (Fem)

Final 1
12 220LilianaCa Assoc. Desportiva Novas Luzes 1986-11-05 Sen 55,08
2 @ 225 Francislaine Serra Sporting Clube de Portugal 1994-01-10 Sen 40,65
3 24 Camila Carreira JUV VIDIGALENSE 2002-03-26  Juv 33,74
43 140 Raquel Gomes JUV VIDIGALENSE 2003-06-07  Juv 33,16
54 70 Inés Floréncio JUV VIDIGALENSE 2003-09-04  Juv 28,49
62 879 Paula Gomes C PAROQUIAL PAULO VI 2003-06-23  Juv 24,13
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 220 Liliana Ca 52,02 53,20 x x 52,80 55,08
2 225 Francislaine Serra 37,47 35,41 37,78 x 35,37 40,65
3 24 Camila Carreira 33,74 X X x x x
4 140 Raquel Gomes 29,33 25,24 33,16 30,73 31,05 X
5 70 Inés Floréncio X 25,26 28,49 X X x
6 879 Paula Gomes 19,46 22,35 21,77 22,16 22,49 24,13
9_..—0 o
& Disco 1.750 Kg (Masc)
Final 1
1° 212Cleide Lopes Sporting Clube de Portugal 2000-08-20  Jun 47,39
2 ° 215 André Zhidkov Sporting Clube de Portugal 2001 Jun 37,93
3 ° 1192 Telmo Santos C PAROQUIAL PAULO VI 2001-03-19  Jun 28,77
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 212 Cleide Lopes 47,39 45,03 X x 47,27 X
2 215 André Zhidkov 34,76 x 35,80 37,93 35,03 36,96
3 1192 Telmo Santos 25,81 25,82 25,79 X 26,61 28,77
9]
-y A

Disco 2 KgS (Masc)
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Lo
5o
30
40
5o
6o
7o

F

110 Marco Pons
211 Nikita Sudashov
229 Luis Herédio

80 Jodo Domingues
210 Nelson Silva

90 Kevin Ferreira
231 Pedro Dias

Classf/ Dorsal / Atleta
1 110 Marco Pons

2 211 Nikita Sudashov
3 229 Luis Herédio

4 80 Jodo Domingues

[6)]

210 Nelson Silva
6 90 Kevin Ferreira

7 231 Pedro Dias

o

Lo
5o
30
40

230 José Pinho
211 Nikita Sudashov
80 Jodo Domingues

90 Kevin Ferreira

Classf/ Dorsal / Atleta
1 230 José Pinho

2 211 Nikita Sudashov
3 80 Jodo Domingues

4 90 Kevin Ferreira

Disco 2 KgS

Final 1

JUV VIDIGALENSE
Sporting Clube de Portugal
Sporting Clube de Portugal

JUV VIDIGALENSE
Sporting Clube de Portugal

JUV VIDIGALENSE

C. A. Baixa Banheira
Series -1-
53,91
44,91
41,94
36,45
35,00
30,47

29,38

Lancamento Peso-7.26
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1993 Sen
1998 S23
1971 V45
1998-12-28 S23
1996 Sen
CPV 1999-04-06 S23
1999-05-30 S23
-3 - - -
53,29 x
x 51,73

Final 1

Nucleo de Atletismo Cucujaes
Sporting Clube de Portugal
JUV VIDIGALENSE

JUV VIDIGALENSE

Series -1-

b.d
15,15

11,95

Lancamento Peso-4Kg

41,56 42,62

X

x 35,73

34,30 34,77

1995
1998

1998-12-28

CPV 1999-04-06

-2 -
15,18

15,35

10,41

p:e

Sen
S23
S23
S23

(Masc)

37,58

34,66

53,91
51,73
42,62
38,72
38,06
34,77
32,01

42,07

38,00

(Masc)

11,54

15,40
15,35
12,06
11,54

12,06

(Fem)
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o
":14:\ Lancamento Peso-4Kg (Fem)
_—
Final 1
12 204 Auriol Dongmo Sporting Clube de Portugal  CMR 1990-08-03 Sen 17,48
2 @ 205 Eliana Bandeira Sport Lisboa e Benfica 1996-07-01 Sen 16,44
32 24 Camila Carreira JUV VIDIGALENSE 2002-03-26  Juv 10,09
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 204 Auriol Dongmo X X x 16,87 17,22 17,48
2 205 Eliana Bandeira x 15,70 x 16,44 16,35 16,26
3 24 Camila Carreira X X 9,13 10,009 x x
"'""G.::
Y Dardo 500 Gr (Fem)
el
Final 1
1 2 1458 Alice Silva 2002-08-20 Juv 35,91
2@ 28 Carolina Caseiro JUV VIDIGALENSE 2004-02-03  Ini 28,81
3 2@ 140 Raquel Gomes JUV VIDIGALENSE 2003-06-07  Juv 23,86
4 2 217 Marcia Maketa JUV VIDIGALENSE 2005-09-07 Ini 21,09
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 1458 Alice Silva 34,78 35,32 Xx 35,51 35,91 b4
2 28 Carolina Caseiro X 26,48 b'd x 28,81 x
3 140 Raquel Gomes 23,86 21,50 21,84 21,00 23,37 20,67
4 217 Marcia Maketa 21,09 19,71 18,11 15,23 x 18,32
"""'G;:
N Dardo 600 Gr (Fem)
el
Final 1
12 234 SaraFirmino Casa do Benfica de Faro 1998-08-28 S23 44,31
2 @ 232 Cétia Costa Nucleo de Atletismo Cucujaes 1991-04-29 Sen 39,31
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 234 Sara Firmino 40,77 39,74 44,31 42,82 41,01 43,00
2 232 Catia Costa 35,85 34,27 35,95 38,96 39,31 x
"""'G;:
y Dardo 700 Gr (Masc)
el
Final 1
1 ° 166 Rafael Costa JUV VIDIGALENSE 2003-10-29  Juv 37,95
2 ° 235 Francisco Silva JUV VIDIGALENSE 2003-06-08  Juv 27,05
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 166 Rafael Costa 32,89 X 35,72 x 37,60 37,95

2 235 Francisco Silva bq be X x 24,15 27,05
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"'""G.::
Y Dardo 800 Gr (Masc)
el
Final 1
1° 216 Francisco Fernandes Sporting Clube de Portugal 1996-06-01 Sen 53,35
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 216 Francisco Fernandes 53,35 X X X x 51,16
g Lancam.Martelo-3Kg (Fem)
“--—_L-/
Final 1
1°@ 28 Carolina Caseiro JUV VIDIGALENSE 2004-02-03  Ini 34,26
2@ 70 Inés Floréncio JUV VIDIGALENSE 2003-09-04  Juv 29,97
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 28 Carolina Caseiro 34,26 b4 b'd b4 x X
2 70 Inés Floréncio bq be X x 29,97 X
g Langcam.Martelo-4Kg (Fem)
“--—_L-/
Final 1
12 202 Vania Silva Sporting Clube de Portugal 1980-06-08 V35 61,30
2 @ 223 Rafaela Moutinho Sporting Clube de Portugal 1997-01-02 S23 51,35
3 @ 208 Sandra Santos Sport Lisboa e Benfica 1984-04-10 Sen 44,09
4@ 96 Laura Monteiro JUV VIDIGALENSE 2001-07-29  Jun 42,30
5@ 218 Margarida Feliciano Sporting Clube de Portugal 2001-03-21  Jun 41,80
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 202 Vania Silva 61,30 58,75 b4 x 57,89 58,28
2 223 Rafaela Moutinho bq x 51,35 50,09 x x
3 208 Sandra Santos 43,11 x 43,19 x 44,09 43,31
4 96 Laura Monteiro 42,30 40,79 be b'q x 38,84
5 218 Margarida Feliciano 41,80 x 39,91 X b4 b4
g’ Langcam.Martelo-6 Kg (Masc)
“--—_L-/
Final 1
1° 27 Carlos Malaquias JUV VIDIGALENSE 2001-04-23  Jun 48,35
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 27 Carlos Malaquias 47,83 48,35 45,57 x 47,03 X

g Lancam.Martelo-7,26K (Masc)
=
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% Lancam.Martelo-7,26K (Masc)
P
Final 1
1° 200 Miguel Carreira Sporting Clube de Portugal 1996-03-12 Sen 68,46
2 ° 201 Raben Antunes Sporting Clube de Portugal 1999-05-05 S23 65,24
3 ° 139 Rafael Teixeira JUV VIDIGALENSE 1998-03-04 S23 48,39
4 ° 233 Bernardo Oliveira C. A. Baixa Banheira 1999-05-17 S23 47,80
Classf/ Dorsal / Atleta Series -1- -2- -3- -4- -5- -6 -
1 200 Miguel Carreira 67,03 68,46 67,28 68,09 66,75 63,66
2 201 Ruben Antunes 65,24 64,10 63,86 X 64,18 63,16
3 139 Rafael Teixeira 48,39 47,79 45,27 44,60 46,27 46,69

4 233 Bernardo Oliveira X b'd X 46,15 47,80 x
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Clube Participantes

00

IND-ST

PORTUGAL -
Associacdo Atletismo Lisboa

NLUZ Assoc. Desportiva Novas Luzes
SCP Sporting Clube de Portugal
SLB Sport Lisboa e Benfica
Associacdo Atletismo Leiria

CSPPVI C PAROQUIAL PAULO VI

JVv JUV VIDIGALENSE

Associacdo Atletismo Setubal

CABB C. A. Baixa Banheira
Associacdo Atletismo Aveiro

NAC Nucleo de Atletismo Cucujaes
Associacdo Atletismo Algarve

CBF Casa do Benfica de Faro

Totais de participagées
individuais + estafetas

Participagao por Escalao

Iniciados
Juvenis
Juniores
Sub23
Seniores
Veteranos M35
Veteranos M45

Totais de participagoes
individuais + estafetas

Participagées

F

22

22

T

44

Participagoes

F

= OO NN 00 W

22

22

T

3
10
6
12
1"
1
1

44

Nr.Atletas
F M T

Federado
1 1

Federado

1 1

5 8 13

2 2
Federado

1 1 2

6 7 13
Federado

2 2
Federado

1 1 2
Federado

1 1

18
19
37

Nr.Atletas
F M

N B~DN

1

= ONDNOGODN

T
2
7
6
9
1
1
1

18
19
37
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